OFÍCIO VEREADOR N° 1481/2014
São Roque, 17 de setembro de 2014.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria a definição para cada uma das seguintes vias: Alameda da Justiça, Rua Nabiha Salim Capps, Roque Loureiro, Travessa José Alves, Travessa Aroldo Cândido, Travessa João Valério, Travessa Silverino José Coelho e Rita Evangelista Nunes, e, logo após, as inclusões dos nomes das referidas vias com o seu CEP correspondente no link “Busca de CEP” do site dos Correios.

Justifico o presente no intuito de facilitar o trabalho dos Correios, e solucionar os problemas causados aos moradores devido à falta de CEP nas citadas vias.

Anexas cópias das Leis nºs 3.987, de 21 de maio de 2013; 3.995, de 10 de junho de 2013; 4.012, de 25 de junho de 2013, 4.220, de 02 de junho de 2014; e 4.237, de 27 de junho de 2014, que deram denominações oficiais às vias em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao (À)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2014 - 17:31:03 06027/2014